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INVESTITSIYA DAVRIDAGI 
ATROF MUHITNI MUHOFAZA 
QILISH SIYOSATI



BIZNING MAJBURIYATLARIMIZ

«Gas Chemical Complex MTO Central Asia» MChJ (Korxona)si 
barqaror rivojlanish tamoyillariga sodiqdir va o'z faoliyatining     
atrof-muhitga ta'sirini tan oladi. Shu munosabat bilan atrof-muhitga 
ta’sirini nazorat qilish va atrof-muhitni asrab-avaylash bizning 
asosiy ustuvor vazifalarimizdan biridir.

O‘zbekiston Respublikasi qonunchiligi, xalqaro va milliy 
standartlar, atrof-muhitni muhofaza qilish sohasidagi mahalliy 
normativ hujjatlar talablariga rioya qilish.

Barcha zarur ekologik ruxsatnomalar va litsenziyalarni o’z vaqtida 
olish va ularni yangilab turish.

Ekologik xavflarni aniqlash va ularni boshqarish uchun eng yaxshi 
mavjud amaliyotlarni joriy etish.

Tabiiy resurslardan oqilona foydalanishni ta'minlash, energiya 
va resurslarni tejaydigan, kam chiqindi va ekologik toza 
texnologiyalarni joriy etish, uglerod neytralligi maqsadlariga 
erishishga intilish.

Suv resurslarini oqilona boshqarish, mintaqaning quruq iqlimini 
hisobga olgan holda suv tanqisligini kamaytirish chora-
tadbirlarini amalga oshirish, suv havzalarini ifloslanishdan 
himoya qilishni ta'minlash.

Chiqindilarni ishlab chiqarishni kamaytirish, alohida yig'ish, qayta 
foydalanish va qayta ishlashni joriy etish orqali chiqindilarni 
samarali boshqarishni ta'minlash.

Atmosfera havosi, tuproq, yer usti va yer osti suvlarining 
ifloslanishini, bioxilma-xillikka ta'sirini kamaytirishga qaratilgan 
chora-tadbirlarni amalga oshirish.

Qurilish davrida bioxilma-xillikka ta'sirini hisobga olish.

Korporativ madaniyatni yaratishga ko'maklashish, unda barcha 
xodimlar Korxona o'z zimmalariga olgan majburiyatlarni,         
shu jumladan ularning malakasi, bilim va tajribasini oshirish 
orqali baham ko'rishlari mumkin.

Atrof-muhit masalalari bo'yicha manfaatdor tomonlar bilan 
samarali hamkorlik qilish va Korxonaning ekologik faoliyati 
to'g'risida ochiq ma'lumotlar mavjudligini ta'minlash.

INVESTITSIYA DAVRIDAGI ATROF 
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Atrof-muhitga salbiy ta'sirlarni bartaraf etish choralariga nisbatan 
profilaktika choralariga ustuvor ahamiyat berish.

Korxonaning ushbu Siyosatdagi majburiyatlari Loyihaning 
investitsiya davriga taalluqlidir. Pudratchilar, etkazib beruvchilar 
va Korxona ob'ektlariga tashrif buyuruvchilar ham ushbu 
siyosatda belgilangan ekologik talablarga rioya qilishlari shart.

Atrof-muhitni muhofaza qilish va ekologik xavfsizlikni ta’minlash 
sohasida samarali faoliyat yuritayotgan davlat va jamoat 
tashkilotlari, fan va ta’lim muassasalari bilan faol hamkorlik qilish.

Korxona rahbariyati ushbu Siyosatning amalga oshirilishi 
va bajarilishi uchun javobgardir.
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